
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

MBS BANCAJA 1 Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/05/2011

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

Fecha / Date

Bancaja 17/05/2004  100,00 4.498  100,00  148.724.282,41 100,00 637.298,85 100,00 330 100,00 4.504  100,00  149.361.581,26 100,00 100,00  690.016.610,63 13.476

 13.476Total : 100,00  690.016.610,63 100,00  4.504 100,00  149.361.581,26 100,00  637.298,85 330  4.498 100,00  148.724.282,41 100,00

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 51.203,37

 2.035,10

 490.664,10

 33.161,99

 19,66

 341.465,52

 1.931,21

 0,12

 62.917,83

 33.064,54

 19,66

 341.465,52

 100,00  100,00
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